
Contacto

Correo Electrónico licitacionE@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Ctra. Nacional 521, Km 41,8
(10071) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM2021040 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2022 a
las 16:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Computación y Tecnologías Avanzadas de Extremadura
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cenits.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qKEAdqW0P3IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato para el suministro de mobiliario de almacén

Presupuesto base de licitación
Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.598,23 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

P&E LAS ARENAS, S.L.
NIF B10395200

http://www.cenits.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qKEAdqW0P3IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.821,94 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.934,55 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I590Uq2r2vamq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010091986 |  2022-145539 | Wed, 28 Dec 2022 16:01:33:138 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152288415964257082865508960074149159909 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I590Uq2r2vamq21uxhbaVQ%3D%3D

